PA 700 AJF 45

Kompresijas armatira, ORFS, 45° lenkis

Pieteikums platiba

Kompresijas armatira HD 400 Sldteném
Blivéjuma veids 1

Plakanais blivéjums

" Savienojums 1

UN/UNF uzgriezpa vitne

Apziméjums

ORFS

Saslégsana

ar fiksatoru pret izrauSanu (Interlock)
Norm

ISO 8434-3

Piegades apjoms

Kompresijas nipelis + saspieZama aptvere
Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba

galvaniskais parklajums

Produkts
X _ Ekspluatacij iedi
Apziméjums DN Izmérs Collas sptua ac1;:: splediens Gl
PA 720 AJF 45 19 12 3/4" 413.0 1.3/16" -12 UN
PA 725 AJF 45 25 16 1" 413.0 1.7/16" -12 UN
PA 732 AJF 45 31 20 1,1/4" 275.0 1.11/16" -12 UN
PA 740 AJF 45 38 24 1,1/2" 275.0 2" -12 UN

L1
mm

133.0
160.5
178.0
209.0

L2
mm

26.5
31.0
34.0
32.0

S1

36
41
50
60
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Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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